ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ №

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за большой

вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником днём металлурга

следующих работников публичного акционерного общества «Ключевский завод

ферросплавов»:

           - Вахрушева Вячеслава Леонидовича – начальника отдела управления качеством

заводоуправления;

           - Ваулина Александра Викторовича – плавильщика ферросплавов 5 разряда

ферросплавного цеха №1.
            2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                        А.Г. Карамышев